Отчет о результатах рассмотрения обращений граждан с 01.06.2019 по 31.12.2019
Просмотров: 960

Отчет о результатах рассмотрения обращений граждан с 01.06.2019 по 31.12.2019
· Наименование организации: Коммунаровский сельсовет

	Исполнитель
	Количество ответов
	Тип ответа
	Исполнено в срок
	Исполнено с нарушением срока

	
	
	Положительно
	Частично положительно
	Разъяснено
	Отказано
	дня направления
	15 дней
	30 дней
	по продлению
	по доп. контролю
	

	Евтеева О. В.
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	Ченцов А. П.
	3
	3
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	 
	 
	 

	ИТОГО:
	4
	4
	 
	 
	 
	 
	2
	2
	 
	 
	 


Категория: Информация о количестве и характере обращений
